
FACULTAD	EDUCACIÓN	Y	DEPORTE

DATOS	COORDINADORES/AS



• Se contempla que la suspensión de la docencia presencial se alargue más
de lo previsto (iremos informando puntualmente). Se ha autorizado la
modalidad de teletrabajo y se os harán llegar Planes de docencia no
presencial. Consultar EHU EDONONDIK

• Los equipos docentes seguirán funcionando con la ayuda de las
herramientas que la Universidad pone a nuestra disposición (eGELA,
Blackboard Collaborate…). Debéis estar atentos al correo electrónico
institucional, eGELA, conexiones a sesiones de docencia o tutoría
virtual u otras herramientas o soportes que se vayan determinando.

• Los horarios habituales de clase y tutoría se mantienen con objeto de
seguir la docencia virtual. Recordad que podéis consultar las horas de
tutoría en GAUR.



En caso de que el profesorado no establezca contacto, el protocolo de
coordinación a seguir es el siguiente:

1. Contactar con el coordinador/a de módulo, curso o minor, quien a
su vez informará a la coordinadora de Grado.

Respecto a las prácticas y TFGs de este curso, referíos en primera
instancia a vuestros tutores/as y directores/as, y, sólo en caso de que
no consigáis poneros en contacto con:

TFG: Edu Zelaieta (edu.zelaieta@ehu.eus) en Educación y Cristina
Granados (cristina.granados@ehu.eus) en Deporte.
Prácticas: Anabel Ugalde (anaisabel.ugalde@ehu.eus) en Educación y
Javier Ruiz de Arcaute (javier.ruizdearcaute@ehu.eus) en Deporte.



•

MODULUAK HAUR	HEZKUNTZA LEHEN	HEZKUNTZA
GRADUKO	KOORDINATZAILEA Oihane	Fernández	Lasarte

oihane.fernandezl@ehu.eus
Estibaliz	Ramos	Díaz
estibaliz.ramos@ehu.eus

IRAKASLEAREN	LANBIDEA Andrea	Perales	
andrea.perales@ehu.eus

Lorea	Kortabarria Cortazar
lorea.cortabarria@ehu.eus

ESKOLA	ETA	CURRICULUMA Iratxe	Antonio	Agirre
iratxe.Antonio@ehu.eus

Aritza Sáenz	del	Castillo
Aritza.saenzdelcastillo@ehu.eus

KOMUNIKAZIO	LANABESAK Amaia	Álvarez	Uría
amaia.au@ehu.eus

A	falta	de	nombrar

ANIZTASUNA	ESKOLAN Arantza Fernández
arantza.fernandez@ehu.eus

Rakel Gamito	Gómez
rakel.gamito@ehu.eus

ESKOLA	GAITASUNAK	ETA	EUSKAL	CURRICULUMA Txabi Arnal
javierignacio.arnal@ehu.eus

Egoitz Salsamendi Pagola
egoitz.salsamendi@ehu.eus

MINORRAK	/	MINOR
ADIERAZPENA	ETA	KOMUNIKAZIOA	
DRAMATIZAZIOAREN	BIDEZ

Alaitz	Tresserras Angulo
alaitz.tresserras@ehu.eus

KULTURARTEKOTASUNA Joseba	Arregi Orue
josebainaki.arregi@ehu.eus

IRAKURZALETASUNA	ETA	LIBURUTEGIAK Manu	López	Gaseni
josemanuel.lopez@ehu.eus

GORPUTZ	HEZKUNTZA Ibon Echeazarra Escudero
ibon.echeazarra@ehu.eus

HEZKUNTZA



KURTSOA JARDUERA	FISIKOAREN	ETA	KIROLAREN	ZIENTZIAK

Lehen maila Jesus Cámara
jesus.camara@ehu.eus

Bigarren maila Beatriz	Garay	Ibáñez	de	Elejalde
beatriz.garai@ehu.eus

Hirugarren maila Sara	Maldonado
sara.maldonado@ehu.eus

Laugarren maila Aduna	Badiola
aduna.badiola@ehu.eus

GRADUKO	KOORDINATZAILEA
Aduna	Badiola Lekue
aduna.badiola@ehu.eus

KIROLA



Podéis	realizar	un	seguimiento	de	
la	situación	del	Coronavirus	en	la	

UPV/EHU	en	
https://www.ehu.eus/es/covid-19



Cuidaos	y	seguir	las	recomendaciones	
sanitarias


